ANEXO 4 – DECLARAÇÃO DA SITUAÇÃO DE MORADIA
EDITAL Nº 04/2021-GR/UEA

Eu,_____________________________________________________________,

RG nº _________________, inscrito sob o CPF nº ________________________,

declaro para os devidos fins de apresentação ao processo de análise

socioeconômica da Universidade do Estado do Amazonas, que resido a

______________ (meses/anos) no endereço _____________________________

_________________________________________________, na cidade de

__________________________________.

Local e Data: ___________________, ____/____/ 2021.

Assinatura do (a) declarante

Assinatura da Testemunha1: __

Nome legível:  ________________

RG: CPF:

Assinatura da Testemunha 2:

Nome legível: ______________ ________________

RG: CPF: